
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

12 травня 2023 року м. Кривий Ріг № 141

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна за адресою: вулиця Воло-
димира Великого, будинок 38

Розглянувши заяву громадянина *** від 09.05.2023 № 109111 щодо
упорядкування нумерації об’єкта нерухомого майна - нежитлового приміщення,
вбудованого у перший поверх 9-ти поверхового житлового будинку 38 на
вулиці Володимира Великого, у разі виявлення дублювання номерів окремих
частин об’єкта, та пакет документів до неї,  а саме: копію рішення
Дніпропетровського окружного адміністративного суду від 06 березня 2023
року, справа № 160/18332/22, копії рішень виконкому Саксаганської районної у
місті ради: від 19 квітня 2017 року № 134 «Про присвоєння поштової адреси
об’єкту нерухомого майна, розташованому на вулиці Володимира Великого,
38», від 20 квітня 2023 року № 129 «Про скасування підпункту 1.2 рішення
виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради від 19 квітня 2017
року № 134 «Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна,
розташованому на вулиці Володимира Великого, 38»; керуючись статтею 41
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України
«Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690, рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна - нежитловому приміщен-
ню, вбудованому у перший поверх 9-ти поверхового житлового будинку 38 на
вулиці Володимира Великого: Україна, Дніпропетровська область, місто Кри-
вий Ріг, вулиця Володимира Великого, будинок 38, приміщення 217, загаль-
ною площею 35,8 м2, що складається з: приміщення 5, загальною площею
16,0 м2, приміщення 6, загальною площею 16,0 м2, приміщення 7 - кладової,
загальною площею 3,8 м2 (громадянин ***).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

***- містить персональні дані


